

函館市社会福祉法人および社会福祉施設の指導監査結果等に係る情報公開実施要綱 新旧対照表（平成28年4月1日改正）

| 改正前   | 改正後  | 改正点                   |
|---|--|-----------------------|
| <p>第1～第2の1 (略)</p> <p>第2</p> <p><b>2 対象とする社会福祉法人および社会福祉施設等</b></p> <p>(1) 函館市が前項第1号の指導監査の対象とする社会福祉法人および次に掲げる社会福祉施設</p> <p>ア 生活保護法（昭和25年法律第144号）に規定する救護施設および授産施設</p> <p>イ 老人福祉法（昭和38年法律第133号）に規定する養護老人ホーム、特別養護老人ホームおよび軽費老人ホーム</p> <p>ウ 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）に規定する障害者支援施設および福祉ホーム</p> <p>エ 児童福祉法（昭和22年法律第164号）に規定する母子生活支援施設および保育所</p> <p>(以下略)</p> | <p>第1～第2の1 (略)</p> <p>第2</p> <p><b>2 対象とする社会福祉法人および社会福祉施設等</b></p> <p>(1) 函館市が前項第1号の指導監査の対象とする社会福祉法人および次に掲げる社会福祉施設</p> <p>ア 生活保護法（昭和25年法律第144号）に規定する救護施設および授産施設</p> <p>イ 老人福祉法（昭和38年法律第133号）に規定する養護老人ホーム、特別養護老人ホームおよび軽費老人ホーム</p> <p>ウ 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）に規定する障害者支援施設および福祉ホーム</p> <p>エ 児童福祉法（昭和22年法律第164号）に規定する母子生活支援施設および保育所</p> <p><u>オ 就学前の子どもに関する教育、保育等の総合的な提供の推進に関する法律（平成18年法律第77号）に規定する幼保連携型認定こども園</u></p> <p>(以下略)</p> | <p>幼保連携型認定こども園を追加</p> |